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Për

ARH-në, Autoritetin Rrregullativ të Hekurudhave
Rr. Rrustem Statovci, 29

10000 Prishtinё
Kosovё
NSD Departamenti Nacional i Sigurisë
Prishtinё, xx.xx.xxxx
STAFI DHE PËRFAQËSUESIT E TYRE TË PËRFSHIRË NË TË GJITHA NIVELET
< emri i Ndërmarrjes Hekurudhore > deklaron, se

· Ekzistojnë procedura të përcaktuara për të siguruar që stafi dhe përfaqësuesit e tyre janë të përfaqësuar dhe konsultuar në mënyrë të duhur në përcaktimin, propozimin, rishqyrtimin dhe zhvillimin e aspekteve të sigurisë të procedurave operacionale në të cilat mund të përfshihet stafi.
· Përfshirja e stafit dhe marrëveshjet e konsultimit janë dokumentuar.
Përgjegjësia për përfshirjen e përfaqësuesve të tyre në të gjitha nivelet është caktuar në funksionin/divizionin në vijim: < ju lutem specifikoni funksionin >
………………………………….

Drejtori menagjerial i < emri i Ndërmarrjes Hekurudhore >
